DATASHEET
Coffret muraux
& SOHO
iSEVEN RQN
RQN-15-60/60
Les coffrets iSEVEN RQN à montage mural sont prêts pour une utilisation quotidienne, avec un
rapport inégalé entre le prix, la valeur utilitaire et la qualité.
PRINCIPAUX AVANTAGES
Accès libre à l'équipement installé depuis l'avant et les côtés
Charge admissible jusqu’à 50 kg
COULEUR :       RAL 7035       RAL 9005
Code H (en U)
Dimensions (mm) Dimensions
emballage compris (mm) Poids
brut
(kg)H Larg. P
Pro-
fondeur
utile
H W D
RQN-06-60/45 6 374 572 450 405 390 600 490 13,5
RQN-09-60/45 9 507 572 450 405 522 600 490 16
RQN-12-60/45 12 640 572 450 405 655 600 490 19
RQN-15-60/45 15 773 572 450 405 788 600 490 21,5
RQN-18-60/45 18 907 572 450 405 922 600 490 24
RQN-21-60/45 21 1 040 572 450 405 1 055 600 490 27
RQN-12-60/60 12 640 572 600 555 655 600 640 23
RQN-15-60/60 15 773 572 600 555 788 600 640 25
RQN-18-60/60 18 907 572 600 555 922 600 640 29
RQN-21-60/60 21 1 040 572 600 555 1 055 600 640 32
COFFRETS MURAUX & SOHO
iSEVEN RQN
DESCRIPTION
Dimensions